
 
 
Pressmeddelande 31 maj 2012 
 
 
 
 
Antal aktier och röster i Medivir 
 
Antalet aktier och röster i Medivir har förändrats på grund av utnyttjande av personaloptioner. 
 
Idag, den sista handelsdagen i månaden, finns totalt 31 260 027 aktier och 37 200 027 röster 
i bolaget.  
 
Stockholm den 31 maj 2012 
Medivir AB (publ) 
   
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Rein Piir, EVP Corporate Affairs & IR, Medivir 
Direkt: +46 8 440 6550 eller mobil: +46 708 537292 
 
 
 
 
Medivir är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 maj 2012, kl. 8.00. 
 
Om Medivir  
Medivir är ett växande forskningsbaserat läkemedelsbolag som fokuserar på utveckling av 
behandlingsmetoder för infektionssjukdomar inom värdemässigt stora sjukdomsområden. Medivir har 
expertis av världsklass på området polymeras- och proteasenzymer som läkemedelsklasser samt när 
det gäller läkemedelsutveckling inom detta område, vilket har resulterat i en bred FoU-portfölj inom 
området infektionssjukdomar. Bolagets nyckelproduktkandidat är TMC435, en proteashämmare som 
befinner sig i klinisk fas III-utveckling för behandling av hepatit C. TMC435 utvecklas i samarbete med 
Janssen Pharmaceuticals.  
 
I juni 2011 förvärvade Medivir specialistläkemedelsbolaget BioPhausia i syfte att kommersialisera 
TMC435 på de nordiska marknaderna när läkemedlet blir godkänt.  
 
Medivirs första produkt, den unika munsårsprodukten Xerese®/Xerclear®, lanserades på den 
amerikanska marknaden 2011. Xerese®/Xerclear®, som är godkänt i både USA och Europa, lanseras i 
samarbete med GlaxoSmithKline för receptfri försäljning i Europa, Japan och Ryssland. Rättigheterna 
i USA, Kanada och Mexiko såldes till Meda AB i juni 2011. Medivir har behållit rättigheterna för 
försäljning av Xerclear® i Sverige och Finland. 
 
För mer information om Medivir, vänligen se bolagets webbplats: www.medivir.se 
 
 
 


